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OstroVit Tribulus Terrestris 90
VEGE 360 tab.

Cena 23,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933911489

Kod producenta 26465

Kod EAN 5903933911489

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Tribulus Terrestris 90 VEGE 360 tabletek - Buzdyganek Naziemny ekstrakt standaryzowany na 90% saponin
to preparat, który czerpie z bogactwa natury. Tribulus Terrestris, znany jako buzdyganek naziemny, jest rośliną cenioną
od wieków w medycynie ajurwedyjskiej (Indie) oraz tradycyjnej medycynie chińskiej.

Tribulus to doskonałe źródło cennych saponin steroidowych - głównie tribulozyny. W medycynie indyjskiej tribulus był
wykorzystywany do podnoszenia poziomu libido i potencji. Dzisiaj wiemy, że buzdyganek naziemny oferuje znacznie więcej.

OstroVit Tribulus Terrestris wspiera ogólną witalność organizmu, regulując poziom testosteronu, co tworzy korzystne
warunki dla wzrostu masy mięśniowej i wspiera zdolności wysiłkowe. To nie tylko suplement dla aktywnych, ale również
naturalny sposób na redukcję zmęczenia oraz poprawę regeneracji organizmu.

Dodatkowo, buzdyganek przynosi korzyści zdrowotne, takie jak regulacja ciśnienia krwi, przeciwdziałanie nadciśnieniu,
kontrola poziomu cholesterolu oraz łagodzenie dolegliwości związanych z zaburzeniami oddawania moczu czy stanami
zapalnymi gruczołu krokowego.

Dzięki formule opartej na wysokiej jakości ekstrakcie z budzyganka standaryzowanym na 90% saponin, OstroVIt Tribulus
Terrestris 90 VEGE jest skutecznym wsparciem dla sportowców, ale także naturalnym sojusznikiem dla wszystkich
dbających o zdrowie i kondycję fizyczną.

 

Składniki aktywne w 1 tabletce:
Ekstrakt z buzdyganka naziemnego - 222 mg
- w tym saponiny (90%) - 200 mg

Skład: Ekstrakt z buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) standaryzowany na 90 % saponin, substancja wypełniająca:
celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.
Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Dawkowanie: Spożywać 1 tabletkę dziennie. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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